ПРОТОКОЛ № 1

заседания рабочей группы по выработке согласованной редакции проекта

закона Кабардино-Балкарской Республики "О внесении изменений в Закон

Кабардино-Балкарской Республики "О бюджетном устройстве

и бюджетном процессе в Кабардино-Балкарской Республике"

11 февраля 2016 года                                              10-00 час.

Председательствовал: Афашагов М.Г. - председатель Комитета Парла-

мента Кабардино-Балкарской Республики по бюджету, налогам и финансам.

Присутствовали:

Аксоров

Мухамед Галимович

заместитель руководителя Управления Федерального

казначейства по Кабардино-Балкарской Республике

Джапуева

Зухра Зейтуновна

заведующий сектором по обслуживанию клиентов

Банка России операционного отдела Национального

банка по Кабардино-Балкарской Республике Южного

главного управления Центрального банка Российской

Федерации

Дышекова

Мадина Руслановна

представитель Главы и Правительства Кабардино-

Балкарской Республики в Парламенте Кабардино-

Балкарской Республики и судебных органах

Калабеков

Азамат Масхутович

заместитель министра финансов Кабардино-

Балкарской Республики

Мишкова

Ирина Васильевна

директор Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Кабардино-Балкарской

Республики

Несутулов

Виктор Георгиевич

ведущий советник Председателя Парламента Кабар-

дино-Балкарской Республики

Павленко

Владимир Порфирьевич

председатель Комиссии Общественной палаты

Кабардино-Балкарской Республики по развитию

реального сектора экономики, предпринимательству

и жилищно-коммунальному хозяйству

Сарбашева

Фатима Магомедовна

аудитор Контрольно-счетной палаты Кабардино-

Балкарской Республики

Тхазаплижев

Мурат Тулевич

член Комиссии Общественной палаты Кабардино-

Балкарской Республики по развитию реального

сектора экономики, предпринимательству и жилищ-

но-коммунальному хозяйству

Хамуков

Аслан Владимирович

заместитель руководителя Аппарата - начальник

правового управления Аппарата Парламента Кабар-

дино-Балкарской Республики.

Повестка дня:

1. О Примерном плане работы рабочей группы по выработке согласован-

ной редакции проекта закона Кабардино-Балкарской Республики "О внесении

изменений в Закон Кабардино-Балкарской Республики "О бюджетном устрой-

стве и бюджетном процессе в Кабардино-Балкарской Республике".

1. Слушали: Афашагова М.Г.,  членов рабочей группы о Примерном плане

работы рабочей группы.

Рассмотрев данный вопрос, рабочая группа по выработке согласованной

редакции проекта закона Кабардино-Балкарской Республики "О внесении изме-

нений в Закон Кабардино-Балкарской Республики "О бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в Кабардино-Балкарской Республике" решила:

Утвердить примерный план работы рабочей группы (прилагается).

Руководитель рабочей группы,

Председатель Комитета Парламента КБР

по бюджету, налогам и финансам

                       М. Афашагов

Утвержден решением рабочей группы

Протокол № 1 от 11 февраля 2016 года

Примерный план работы
рабочей группы по выработке согласованной редакции проекта

закона Кабардино-Балкарской Республики "О внесении изменений в Закон

Кабардино-Балкарской Республики "О бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в Кабардино-Балкарской Республике"

Подготовка информации членами рабочей группы

по внесению изменений к действующему Закону

24 февраля 2016 года

Свод Комитетом информации, поступившей

от членов рабочей группы

24 -29 февраля

2016 года

Обсуждение выработанных предложений и

формирование итогового законопроекта

1 марта 2016 года

Внесение итогового законопроекта на заседание

Президиума Парламента Кабардино-Балкарской

Республики

3 марта 2016 года

Направление законопроекта субъектам права

законодательной инициативы для рассмотрения,

подготовки замечаний и предложений

4 марта 2016 года

Обсуждение законопроекта на заседании

профильного Комитета с учетом поступивших

замечаний и предложений

24 марта 2016 года

Рассмотрение законопроекта на заседании

Парламента Кабардино-Балкарской Республики

31 марта 2016 года

Руководитель рабочей группы,

Председатель Комитета Парламента КБР

по бюджету, налогам и финансам

                       М. Афашагов